
Id: F5340461-E840-42D3-B938-03684BA73822. Podpisany 

ZARZĄDZENIE NR 127/2019 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków  Rady Seniorów w Piławie Górnej oraz określenia  

wzoru formularza zgłoszeniowego, wzoru oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz wzoru 

wykazu osób udzielających  poparcia kandydatowi 

 Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.), w związku z § 5 ust. 1-3 Uchwały nr XII/63/2019 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 30 października 2019 roku (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Rok 2019, poz. 6221 z dnia 5 listopada 

2019 r) , zarządzam się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady Seniorów w Piławie Górnej zwanej dalej „Radą” w 

terminie od dnia 19 listopada 2019 roku do dnia 2 grudnia 2019 roku. 

§ 2. 1. Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka Rady, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się wzór wykazu osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zgłoszenia kandydatów do Rady należy złożyć  w Biurze Obsługi Klienta w zamkniętej kopercie z 

dopiskiem „Nabór do Rady Seniorów” w terminie określonym w niniejszym zarządzeniu.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Miasta w Piławie Górnej w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


